
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania w ramach programu „Cyfrowa Gmina”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Orneta

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 170748092

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac Wolności 26

1.4.2.) Miejscowość: Orneta

1.4.3.) Kod pocztowy: 11-130

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński

1.4.7.) Numer telefonu: 552210200

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@orneta.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://orneta-umig.bip-wm.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00347577

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-08-09

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00343783

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
dla Części 1:
a) dla procesora zaoferowanego w zestawie komputerowym – typ 1:
wydruk nie starszy niż 7dni przed składaniem ofert ze strony https://www.cpubenchmark.net osiągający w teście Passmark
CPU Mark, w kategorii Average CPU Mark wynik co najmniej 38 500 pkt. 
b) dla procesora zaoferowanego w zestawie komputerowym – typ 2:
wydruku nie starszy niż 7dni przed składaniem ofert ze strony https://www.cpubenchmark.net, osiągający w teście Passmark
CPU Mark, w kategorii Average CPU Mark wynik co najmniej 12 500 pkt.
c) dokumentacji/specyfikacji technicznej udostępnionej przez producenta zaoferowanego przez wykonawcę sprzętu - tj.
Switch iSCSI, Serwer NAS, Przełącznik zarządzalny 24 porty, Zasilacz UPS typu rack, Zestaw komputerowy – typ 1
(jednostka centralna, monitor), Zestaw 
komputerowy – typ 2 (jednostka centralna, monitor), Firewall typu UTM:
(wydruki ze stron producentów, kopie kart katalogowych producentów, oświadczenia producentów lub dystrybutorów),
potwierdzającej spełnianie wymagań zamawiającego. 
Załączone dokumenty muszą wskazywać rzeczywiste parametry zaoferowanego sprzętu. 
UWAGA: W przypadku gdy dokumentacja lub specyfikacja techniczna oferowanego sprzętu, o której mowa powyżej, nie
zawiera wszystkich parametrów pozwalających na pełną weryfikację wymagań zawartych w SWZ, dopuszcza się złożenie
oprócz wymaganej dokumentacji/specyfikacji 
technicznej dodatkowego oświadczenia podpisanego przez wykonawcę zawierającego uzupełnienie brakujących

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00347577/01 z dnia 2023-08-09

2023-08-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



parametrów danego oferowanego sprzętu (rzeczywistych), potwierdzających spełnianie postawionych w SWZ wymagań.

Po zmianie: 
dla Części 1:
a) dla procesora zaoferowanego w zestawie komputerowym – typ 1:
wydruk nie starszy niż 7dni przed składaniem ofert ze strony https://www.cpubenchmark.net osiągający w teście Passmark
CPU Mark, w kategorii Average CPU Mark wynik co najmniej 38 500 pkt. 
b) dla procesora zaoferowanego w zestawie komputerowym – typ 2:
wydruku nie starszy niż 7dni przed składaniem ofert ze strony https://www.cpubenchmark.net, osiągający w teście Passmark
CPU Mark, w kategorii Average CPU Mark wynik co najmniej 12 500 pkt.
c) dokumentacji/specyfikacji technicznej udostępnionej przez producenta zaoferowanego przez wykonawcę sprzętu - tj.
Switch iSCSI, Serwer NAS, Przełącznik zarządzalny 24 porty, Zasilacz UPS typu rack, Zestaw komputerowy – typ 1
(jednostka centralna, monitor), Zestaw 
komputerowy – typ 2 (jednostka centralna, monitor), Firewall typu UTM:
(wydruki ze stron producentów, kopie kart katalogowych producentów, oświadczenia producentów lub dystrybutorów),
potwierdzającej spełnianie wymagań zamawiającego. 
Załączone dokumenty muszą wskazywać rzeczywiste parametry zaoferowanego sprzętu. 
UWAGA: W przypadku gdy dokumentacja lub specyfikacja techniczna oferowanego sprzętu, o której mowa powyżej, nie
zawiera wszystkich parametrów pozwalających na pełną weryfikację wymagań zawartych w SWZ, dopuszcza się złożenie
oprócz wymaganej dokumentacji/specyfikacji 
technicznej dodatkowego oświadczenia podpisanego przez wykonawcę zawierającego uzupełnienie brakujących
parametrów danego oferowanego sprzętu (rzeczywistych), potwierdzających spełnianie postawionych w SWZ wymagań.
d) oświadczenia Producenta potwierdzającego, że serwis będzie realizowany przez Autoryzowanego Partnera Serwisowego
Producenta lub bezpośrednio przez Producenta

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00347577/01 z dnia 2023-08-09

2023-08-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania w ramach programu „Cyfrowa Gmina”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Orneta
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 170748092
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac Wolności 26
	1.4.2.) Miejscowość: Orneta
	1.4.3.) Kod pocztowy: 11-130
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński
	1.4.7.) Numer telefonu: 552210200
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@orneta.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://orneta-umig.bip-wm.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00347577
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-08-09

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00343783
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



